
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

取締役が選任され　それぞれ就任いたしました

ございますので　なにとぞ倍旧のご指導ご交誼を賜りますようお願い申し上げます

  まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

　２０２１年６月　吉日

（非常勤）

（非常勤）

（非常勤）

　※　なお、取締役専務 友永和宏は　退任いたしました

　　　在任中に賜りましたご懇情に対して厚く御礼申し上げます

以上

管 理 部 専 門 役 猪 股 敏 浩

石 油 部 担 当 部 長 野 﨑 孝 利

養 殖 部 部 長

社 長 付 専 門 役

田 中 輝

川 原 厚

監 査 役

石 油 部 部 長

冷 凍 冷 蔵 部 専 門 役

管 理 部 部 長

三 宅 利 宗

山 本 晋 也

古 賀 浩 道

取 締 役

加 藤 一 雄

末 次 裕
林 田 哲 郎

（食品部･石油部･管理部 管掌､食品営業TL､ｴﾈﾙｷﾞｰ環境･防火 管掌､CSR･RM 担当）

食 品 部 部 長 赤 波 江 直 幸

取 締 役

（冷凍冷蔵部 管掌・冷凍冷蔵部 部長委嘱、安全衛生 管掌）

取 締 役 常 務

取 締 役

記

小 川 広 之

髙 橋 誠 治

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 尾 﨑 善 一 郎（飼料部 管掌・飼料部 部長委嘱）

原 隆

代表取締役社長

役  員  就  任  ご  挨  拶

さ て ２ ０ ２ １ 年 ６ 月 １ ６ 日 開 催 の 定 時 株 主 総 会 お よ び 取 締 役 会 に お い て

つきましては 役員・社員一丸となって 社業発展のため一層精励いたす所存で

金 子 産 業 株 式 会 社

木 村 知 己

取 締 役

木 村 知 己
（社長補佐、全事業統括、養殖部 管掌、養殖営業TL）


